MOCÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTOS Nº             /2025

VANDILSON TOMÁS DE ARAÚJO
Vereador-PSB

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM, POR INTERMÉDIO
DO VEREADOR,VANDILSON TOMÁS DE ARAÚJO
APRESENTA MOÇÃO DE APLAUSOS, A TATIANE
BERNARDO SOUZA.

A Câmara Municipal de Itapemirim/ES, por intermédio do Vereador Vandilson Tomás de
Araújo tem a honrar de apresentar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS, A TATIANA BERNARDO
SOUZA em virtude de seus 20 anos de dedicação a este Poder Executivo de Itapemirim.

A Senhora Tatiana Bernardo Souza  ingressou no serviço público na Secretaria de Educação
no ano de 2005, onde através das suas responsabilidade e seus esforços completa seus 20
anos de dedicação, comprometimento e atendimento ao Município de Itapemirim.

Por causa desta história e dedicação,diante disso,esta Casa de Lei Legislativa, hoje tem o
prazer de prestar esta singela homenagem, a essa Cidadã Itapemirineses pois percebemos sua
paixão que ainda o move para prestar seus trabalhos neste Município.

Assim, ao propormos esta Moção, ressaltamos nossa grata satisfação em parabenizá-la .

Sala das Sessões, “João Batista Ferreira de Souza”,08 de abril de 2025.

VANDILSON TOMÁS DE ARAÚJO
Vereador-PSB

(28) 352-6280 Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

camara@camaraitapemirim.es.gov.br www.camaraitapemirim.es.gov.br

1

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 310033003100370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

		2025-04-09T17:51:33-0300